

Årsredovisning
för
HJ Golf Group AB
556869-6909

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Josefsson, Styrelseledamot
2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för HJ Golf Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av golftillbehör samt tjänster med inriktning golfbollar. Bolaget erbjuder även dyktjänster samt äga och förvalta fast egendom, aktier och annan lös egendom.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	974	2 098	2 374	2 212	3 198
Resultat efter finansiella poster	350	217	452	82	309
Soliditet (%)	64	17	48	57	48

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 53,57%, vilket huvudsakligen beror på en minskad fakturering till en av bolagets huvudkunder. Denna förändring är en följd av omstruktureringar genomförda under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 388	166 237	233 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		166 237	-166 237	0
Årets resultat			267 951	267 951
Belopp vid årets utgång	50 000	33 625	267 951	351 576

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 625
årets vinst	267 951
	301 576
disponeras så att	
Utdelning	300 000
i ny räkning överföres	1 576
	301 576

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		973 997	2 098 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		973 997	2 098 002
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 777
Övriga externa kostnader		-494 292	-459 740
Personalkostnader	2	-80 003	-1 368 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 006	-29 378
Summa rörelsekostnader		-601 301	-1 860 843
Rörelseresultat		372 696	237 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 822	38 174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 233	-58 004
Summa finansiella poster		-22 411	-19 830
Resultat efter finansiella poster		350 285	217 329
Resultat före skatt		350 285	217 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 334	-51 092
Årets resultat		267 951	166 237

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	25 021
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	31 751	33 736
Summa materiella anläggningstillgångar		31 751	58 757
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	50 000
Andra långfristiga fordringar		0	388 035
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	438 035
Summa anläggningstillgångar		31 751	496 792
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		342 500	622 500
Övriga fordringar		47 894	82 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 889	134 222
Summa kortfristiga fordringar		460 283	839 087
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	61 567	0
Summa kassa och bank		61 567	0
Summa omsättningstillgångar		521 850	839 087
SUMMA TILLGÅNGAR		553 601	1 335 879

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 625	17 389
Årets resultat		267 951	166 237
Summa fritt eget kapital		301 576	183 626
Summa eget kapital		351 576	233 626
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	333 151
Summa långfristiga skulder		0	333 151
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 773	30 863
Skatteskulder		0	41 032
Övriga skulder		182 752	678 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	18 430
Summa kortfristiga skulder		202 025	769 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		553 601	1 335 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier: 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet: 20 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 963	136 963
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 963	136 963
Ingående avskrivningar	-111 942	-84 549
Årets avskrivningar	-25 021	-27 393
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 963	-111 942
Utgående redovisat värde	0	25 021

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 691	39 691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 691	39 691
Ingående avskrivningar	-5 955	-3 970
Årets avskrivningar	-1 985	-1 985
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 940	-5 955
Utgående redovisat värde	31 751	33 736

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Under året sålde företaget samtliga andelar i dotterbolaget Golfballdivers Sweden AB, organisations nr 559284-8575, säte Borås, till bolaget GD Holding AB, organisations nr 559448-2449, säte Varberg. Försäljningen genomfördes den 12/7-2024 och omfattade 500 aktier.

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Varberg 2025-03-31

Henrik Josefsson
Henrik Josefsson
Styrelseledamot